כמו כן, תיאור האקדח שמסר (כסוף) אינו מתיישב עם זה שמסר
צדוק, שתיאר חפץ שחור. מטעמים אלה, בכוונת התביעה לבקש להעדיף את הודעותיו במשטרה לפי סעיף 10א

בפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א- 1971.

ב"כ המבקשת הפנתה לחשש שהפגין משה לאורך כל חקירותיו ולזכ"ד הנוגע לריענון העד עובר לעדותו, לפיו מסר
שהוא אינו מסוגל להעיד נגד הנאשמים ועלול למסור גרסה הפוכה בבית המשפט. נטען כי החשש לשיבוש הליכי משפט,

שלגביו הוצגו ראיות במעמד צד אחד עובר להחלטת המעצר, אכן התממש.

צר לי על הדברים, המטילים דופי בשירות המבחן, שהינו גוף מקצועי וחסר פניות, ואולם, לטעמי, נוכח מכלול הנימוקים
יסודית בחינת בלא המשיבים של שחרורם על להורות ניתן לא כאן, ובהחלטתי 13.4.22 מיום בהחלטה המפורטים

ומעמיקה.

בנסיבות אלה, אני מורה על מעצרו של קוסאי עד לתום ההליכים.

המשיבים 1-6 יוותרו במעצר עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשפ"ב, 29 מאי 2022, בהעדר הצדדים.